Flexível Universal
Flexible Universale
Flexible Exhaust Connector
Código Medidas Interior UN
Code Sizes Inside UN
FLE4580 80X45MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE5080 80X50MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE45100 100X45MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE4596 100X45MM CANELADO - INTERLOCK (O.E) UNI
FLE44101 100X45MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE50100 100X50MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE50102 100X50MM CANELADO - INTERLOCK (O.E) UNI
FLE51101 100X50MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE57100 100X57MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE57101 100X57MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE55105 105X55MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE60110 114X60MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE60116 114X60MM CANELADO - INTERLOCK (O.E) UNI
FLE45150 150X45MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE44152 150X45MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE50150 150X50MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE51152 150X50MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE57151 150X57MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE60150 150X60MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE60151 150X60MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE65150 150X65MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE65152 150X65MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE36171 170X36MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE45175 175X45MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE50175 175X50MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE80180 180X80MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE26190 190X26MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT - C/ABRAC. - C/BRIDA - WITH CLAMP UNI
FLE38203 200X38MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE45200 200X45MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE44203 200X45MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE50200 200X50MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE51203 200X50MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE55200 200X55MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE57200 200X57MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE57203 200X57MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE60203 200X60MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE63203 200X63MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE26230 230X26MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT - C/ABRAC. - C/BRIDA - WITH CLAMP UNI
FLE28230 230X28MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE28230C/T 230X28MM S/PROTEÇÃO COM TUBOS - S/PROTECCION COM TUBOS - WITHOUT WITH ENDS PIPES UNI
FLE45230 230X45MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE44230 230X45MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE50230 230X50MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE51231 230X50MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE70230 230X70MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE80230 230X80MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE90230 230X90MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE100230 230X100MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
( 351 229 746 167/68   351 964 091 861 / 351 961 942 289
351 229 746 169 - Email catflex.pecas@hotmail.com
Flexível Universal
Flexible Universale
Flexible Exhaust Connector
Código Medidas Interior UN
Code Sizes Inside UN
FLE31240 240X31MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE26250 250X26MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT - C/ABRAC. - C/BRIDA - WITH CLAMP UNI
FLE45250 250X45MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE44250 250X45MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE50250 250X50MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE51251 250X50MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE57250 250X57MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE57251 250X57MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE63250 250X63MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE63254 250X63MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE114250 250X114MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE120250 250X120MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE125250 250X125MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE51275 275X50MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE57275 275X57MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE45280 280X45MM CANELADO - INTERLOCK UNI
FLE44280 280X45MM MALHA - MALLA - INNERBRAID UNI
FLE28320 320X28MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE31340 340X31MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT UNI
FLE31360 360X31MM S/PROTECÇÃO - S/PROTECCION - WITHOUT - C/ABRAC. - C/BRIDA - WITH CLAMP UNI
FLE100032 32MM TUBO FLEXIVEL A METRO 032MM MT
FLE100035 35MM TUBO FLEXIVEL A METRO 035MM MT
FLE100040 40MM TUBO FLEXIVEL A METRO 040MM MT
FLE100045 45MM TUBO FLEXIVEL A METRO 045MM MT
FLE100050 50MM TUBO FLEXIVEL A METRO 050MM MT
FLE100055 55MM TUBO FLEXIVEL A METRO 055MM MT
FLE100060 60MM TUBO FLEXIVEL A METRO 060MM MT
FLE100065 65MM TUBO FLEXIVEL A METRO 065MM MT
FLE100070 70MM TUBO FLEXIVEL A METRO 070MM MT
FLE100075 75MM TUBO FLEXIVEL A METRO 075MM MT
FLE100080 80MM TUBO FLEXIVEL A METRO 080MM MT
FLE100085 85MM TUBO FLEXIVEL A METRO 085MM MT
FLE100090 90MM TUBO FLEXIVEL A METRO 090MM MT
FLE100095 95MM TUBO FLEXIVEL A METRO 095MM MT
FLE1000100 100MM TUBO FLEXIVEL A METRO 100MM MT
FLE1000110 110MM TUBO FLEXIVEL A METRO 110MM MT
FLE1000115 115MM TUBO FLEXIVEL A METRO 115MM MT
FLE1000120 120MM TUBO FLEXIVEL A METRO 120MM MT
FLE1000125 125MM TUBO FLEXIVEL A METRO 125MM MT
FLE1000130 130MM TUBO FLEXIVEL A METRO 130MM MT
FLE1000150 150MM TUBO FLEXIVEL A METRO 150MM MT
FLE1000160 160MM TUBO FLEXIVEL A METRO 160MM MT
( 351 229 746 167/68   351 964 091 861 / 351 961 942 289
351 229 746 169 - Email catflex.pecas@hotmail.com